
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Babice

Ke Skále 76, 251 01 Babice
tel.č.: 323 660 966 | e-mail: info@babiceurican.cz

Z Á P I S
zasedání číslo 12 Zastupitelstva obce Babice

konané dne 27. 11. 2023 v Obecní úřad od 19:00 hod.

Přítomno: Haluza K., Havlová M., Chadraba J., Jež M., Marks M., Rathouský P., Rozsíval
J., Vokáč M., Vrábelová K., Wurm P.

Omluveni: Kostrhoun Cidlinská R.
Neomluveni:
Předsedající: Marcela Marks
Zapisovatel*: Jana Rašínová
Ověřovatelé zápisu: M. Vokáč, P. Wurm

*Předsedající v souladu s jednacím řádem města určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Schválení programu a zápisu z minulého zasedání, ověřovatelé zasedání a zapisovatel zasedání

1.1. Schválení programu

1. Schválení programu a zápisu z minulého zasedání, ověřovatelé zasedání a zapisovatel zasedání

1.1. Schválení programu

1.2. Ověřovatelé zasedání a zapisovatel zasedání

1.3. Schválení zápisu z minulého zasedání

2. Stavební

3. Náklady na provoz sportovního hřiště

4. Výsledek dílčího přezkoumání hospodaření obce Babice

5. Veřejné projednání studie "Náves"

6. Ostatní

6.1. Údržba kabin a skladovacích prostor ve sportovním areálu

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Babice schvaluje program zasedání č. 12 zastupitelstva obce Babice dne 27.11.2023.

Výsledek hlasování:
Pro: 10 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/12/2023 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

1.2. Ověřovatelé zasedání a zapisovatel zasedání

Jako ověřovatelé zasedání byli navrženi Martin Vokáč a Pavel Wurm.

Jako zapisovatel zasedání byla navržena Jana Rašínová.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Babice schvaluje  jako ověřovatele zasedání Martina Vokáče a Pavla Wurma a jako
zapisovatele zasedání Janu Rašínovou.

Výsledek hlasování:
Pro: 10 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/12/2023 bylo schváleno.

1.3. Schválení zápisu z minulého zasedání

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Babice schvaluje zápis č. 11 ze ZO Babice ze dne 6.11.2023.

Výsledek hlasování:
Pro: 10 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/12/2023 bylo schváleno.

2. Stavební

Stavební  výbor  informoval  zastupitele  o  problému  s  přístupem  k  trafostanici  v  ul.  Krátká,  které  řeší
ve spolupráci s ČEZ.

Dále byli zastupitelé seznámeni se situací v oblasti ul. Pod Lomem, kde probíhají stavební práce související
jednak s výstavbou nového povrchu ulice Janovická (obec není investorem) a ve spodní části  s  havarijní
opravou dešťové kanalizace (investor obec). Tyto práce by měly být ukončeny přibližně v polovině prosince
2023. Vzhledem k opakujícím se stížnostem obyvatel  z této lokality,  byl  stavebník upozorněn na nutnost
nahlásit případné uzavírky komunikace. 

Dále místostarosta informoval zastupitele o navýšených nákladech na havarijní opravu dešťové kanalizace v ul.
Ke Skále. Zastupitelé berou na vědomí ceny předložených víceprací.

3. Náklady na provoz sportovního hřiště

R.  Kostrhoun  Cidlinská  předložila  před  zasedáním  členům  zastupitelstva  přehled  nákladů  na  provoz
sportovní hřiště 2020-2023. Vzhledem k její nepřítomnosti (řádně omluvena) je tento bod odložen na příští
zasedání.

4. Výsledek dílčího přezkoumání hospodaření obce Babice

Starostka seznámila zastupitele s výsledky dílčího přezkoumání hospodaření obce Babice. Kontrola neshledala
žádná pochybení.

5. Veřejné projednání studie "Náves"



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Starostka připomenula  veřejné projednání  architektonické územní  studie  lokality  "Náves",  které  se  koná
dne 14.12. v 19h v obecním sále.

6. Ostatní

6.1. Údržba kabin a skladovacích prostor ve sportovním areálu

Starostka seznámila zastupitele s cenovou nabídkou firmy Domistav CZ a.s., na údržbu dřevěného obložení
ve sportovním areálu. Zastupitelé berou na vědomí. Vzhledem k počasí se práce zahájí na jaře. 

Ověřovatelé: M. Vokáč   ............................................................
 

P. Wurm   ............................................................
 
Starostka: Marcela Marks   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


